
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 29.11.2013 № 827

dep_1083 від 2018.02.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 лютого 2018

Набуття чинності:

8 лютого 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.02.2018 № 53

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 29.11.2013 № 827

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 29 листопада 2013 року № 827 “Про

ліквідацію державного підприємства Міністерства оборони України “Харківське управління

механізації та будівництва” такі зміни:

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Призначити ліквідаційну комісію в такому складі:

голова ліквідаційної комісії – радник Генерального директора Концерну

“Військессетменеджмент” Яхно Павло Геннадійович (реєстраційний номер облікової картки

платника податків);

члени ліквідаційної комісії:

• начальник відділу по роботі з підприємствами Концерну “Військессетменеджмент” Хуторний

Богдан Вікторович (паспорт);

• заступник керівника підприємства державного підприємства Міністерства оборони України

#/document/17212440
#/document/17212440


“Харківське управління механізації та будівництва” Зелюкін Віктор Володимирович (

реєстраційний номер облікової картки платника податків);

• інспектор з кадрів державного підприємства Міністерства оборони України “Харківське

управління механізації та будівництва” Іванішина Ірина Андріївна (реєстраційний номер

облікової картки платника податків).

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


